

**Z. Sabro ApS**

**Torstilgårdsvej 34 2.tv, 8381 Tilst**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 42 43 92 15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

---

**Hanin Akl**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Z. Sabro ApS  
Torstilhøjvej 34 2.tv  
8381 Tilst

CVR-nr.: 42 43 92 15  
Stiftet: 1. juni 2021  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hanin Akl

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 695.067 kr. mod 180.729 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 344.277 kr. mod 59.981 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>695.067</b>	<b>180.729</b>
Andre finansielle indtægter	771	26.002
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-253.991</u>	<u>-129.854</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>441.847</b>	<b>76.877</b>
Tax on ordinary results	<u>-97.570</u>	<u>-16.896</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>344.277</u></b>	<b><u>59.981</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>344.277</u>	<u>59.981</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>344.277</u></b>	<b><u>59.981</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.462.860	4.386.532
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.462.860</u>	<u>4.386.532</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.462.860</u></b>	<b><u>4.386.532</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.349	215.202
Receivables from subsidiaries	252.978	0
Andre tilgodehavender	0	320
Tilgodehavender i alt	<u>393.327</u>	<u>215.522</u>
Likvide beholdninger	<u>7.652</u>	<u>18.188</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>400.979</u></b>	<b><u>233.710</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.863.839</u></b>	<b><u>4.620.242</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Contributed capital	40.000	40.000
Results brought forward	404.258	59.981
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>444.258</b>	<b>99.981</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	3.127.281	3.180.972
Deposita	298.000	247.750
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.425.281	3.428.722
2 Kortfristet del af langfristet gæld	80.000	100.000
Prepayments received from customers	121.249	0
Trade creditors	20.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	662.001	965.031
Debt to shareholders and management	13.480	9.612
Corporate tax	97.570	0
Income tax payable to subsidiaries	0	16.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	994.300	1.091.539
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.419.581</b>	<b>4.520.261</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.863.839</b>	<b>4.620.242</b>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	59.981	99.981
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>344.277</u>	<u>344.277</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>404.258</u></b>	<b><u>444.258</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.830	0
Andre finansielle omkostninger	<u>232.161</u>	<u>129.854</u>
	<u>253.991</u>	<u>129.854</u>

## 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	3.207.281	80.000	3.127.281	2.639.437
Deposita	<u>298.000</u>	<u>0</u>	<u>298.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.505.281</u>	<u>80.000</u>	<u>3.425.281</u>	<u>2.639.437</u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 3.207 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.463 t.kr.

Selskabet har deponeret privatpantebreve til sikkerhed for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Privatpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitutter. De tilknyttede virksomheders gæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 3.700 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ak Company ApS, CVR-nr. 39073277, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
